株式会社 山陰合同銀行

## 寄贈型私募債(地域おこし型)の発行に係る贈呈式の開催について

山陰合同銀行(頭取 石丸 文男)では、このたび有限会社日基リース(代表取締役 大野 博之)が発行した第2回無担保社債(寄贈型私募債(地域おこし型))、および久文建設株式会社(代表取締役 久文 秀典)が発行した第2回無担保社債(寄贈型私募債(地域おこし型))を全額引受いたしました。これに伴い、下記の通り贈呈式を開催し、有限会社日基リースと当行、および久文建設株式会社と当行の連名にて島根県へ寄付を行うことといたしましたのでお知らせします。

記

## 【贈呈式概要】

1. 日時	平成29年9月12日(火) 13時30分~14時00分
2. 場所	島根県庁 知事室(本庁舎3階)
3. 出席者 (予定、敬称略)	島根県 知事 溝口 善兵衛 有限会社 日基リース 代表取締役 大野 博之 久文建設株式会社 代表取締役 久文 秀典 株式会社山陰合同銀行 常務執行役員 今若 康浩 株式会社山陰合同銀行 山陽営業本部 執行役員山陽営業本部長 大山 司 株式会社山陰合同銀行 五日市支店 支店長 日熊 徹 株式会社山陰合同銀行 島根医大通支店 支店長 中村 真実子
4. 寄付金	金100,000円(有限会社日基リース、株式会社山陰合同銀行)金100,000円(久文建設株式会社、株式会社山陰合同銀行)

## 【寄贈型私募債(地域おこし型)】

当行が取扱う私募債の一つ。企業の財務健全性に加えて、島根鳥取両県の当行指定公的機関を通じ、山陰の地域課題解決に取り組むNPO団体等に、活動資金(私募債発行金額の0.2%)を寄付する私募債。

以上